[image: Герб Балты-маленький]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2018 № 26

О проведении комплексной тренировки по оповещению  населения на территории Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Планом основных мероприятий Новосибирской области на 2018 год по оповещению населения, в целях своевременной и качественной подготовки и проведения тренировки
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 16 апреля в период с 13ч.35 мин. до 13 ч. 40 мин. провести комплексную тренировку по оповещению населения Балтинского сельсовета посредством речевого сообщения через систему громкоговорящей связи.
2. Назначить ответственным по оповещению населения: д. Балта - Носова В.И. (директор МУП Балтинского ЖКХ), д. Бурлиха – Сильман А.В. (депутат Совета депутатов Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области), д. Вороново – Алабугин Н.И.(председатель Совета депутатов Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области).
3. Разработать  организационные указания по проведению комплексной тренировки по оповещению населения Балтинского сельсовета.
4. Провести корректировку распорядительных документов: планов, схем оповещения.
5. Опубликовать данное Постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень Балтинского сельсовета» и на официальном сайте администрации Балтинского сельсовета http://balta-nso.ru/home.
6. Контроль за данным Постановлением возложить на специалиста Балтинского сельсовета Болотскую Т.А.

Глава Балтинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                         С.Е.Станкевич
image1.png